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Dotyczy: 
przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa LEKÓW  dla  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kępnie-POWTÓRZENIE” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP11D/2022. 
 
 

Działając na podstawie art.284  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie  udziela 
odpowiedzi na pytania zadane do treści  Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejszego postępowania: 
Pytanie nr 1 
1. Pakiet 1 poz. 5, 6: Czy Zamawiający dopuści opisany produkt  x 20 amp. w bezpiecznych ampułkach 

wykonanych z polietylenu, nietłukących, pasujących do wszystkich strzykawek i niewymagających 
stosowania igły podczas pobierania leku z ampułki? ODPOWIEDŹ:   dopuszcza -m nie wymaga 

2. Pakiet 1 poz. 21: Czy Zamawiający dopuści opisany produkt w opakowaniu typu ampułka?  
ODPOWIEDŹ:   dopuszcza -m nie wymaga 

3. Pakiet 1 poz. 23, 27: Czy Zamawiający dopuści opisany produkt w opakowaniu x 10 amp.?  
ODPOWIEDŹ:  dopuszcza -m nie wymaga 

4. Pakiet 1 poz. 24: Czy Zamawiając ydopuści opisany produkt  opakowaniu x 40 flakonów?  
ODPOWIEDŹ:   dopuszcza -m nie wymaga 

5. Pakiet 1 poz. 24: Czy w celu minimalizacji kosztów użytkowania, Zamawiający wymaga opakowania 
wyposażonego w dwa różnej wielkości, niezależne, sterylne porty niewymagające dezynfekcji przed 
pierwszym użyciem? Zapis dotyczący jałowości portów powinien być potwierdzony zapisem w treści 
Charakterystyki Produktu Leczniczego? ODPOWIEDŹ:   dopuszcza -m nie wymaga 

6. Pakiet 2 poz. 38: Czy Zamawiający dopuści opisany produkt w opakowaniu x 10 amp.?  
ODPOWIEDŹ:   zgodnie  z  SWZ. 

7. Pakiet 2 poz. 89: Czy w celu minimalizacji kosztów użytkowania Zamawiający wymaga opakowania 
wyposażonego w dwa oddzielne sterylne porty nie wymagające dezynfekcji przed pierwszym użyciem? 
ODPOWIEDŹ:   dopuszcza -m nie wymaga 

8. Pakiet 2 poz. 97: W związku ze zmianą opakowania bezpośredniego dla produktu leczniczego Glycophos 
216 mg/ml koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o 
wyrażenie zgody na zaoferowanie produktu leczniczego Glycophos w ampułkach 20 ml pakowanych po 20 
szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. Jednocześnie informujemy, iż fiolki 20 ml pakowane po 10 szt. 
zostały zastąpione przez producenta Fresenius Kabi ampułkami pakowanymi po 20 szt. 

        ODPOWIEDŹ:TAK 
 

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich 
Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu. 
Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego. 
 
 

      Podpisano:  Dyrektor  SPZOZ w Kępnie 
                    /-/Beata  Andrzejewska 


